1

证券代码：002625          证券简称：光启技术        公告编号：2020-127

光启技术股份有限公司

关于举行2020年半年度网上业绩说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

光启技术股份有限公司将于2020年8月27日（星期四）下午15：00-16：00

在万得3C会议平台举行2020年半年度网上业绩说明会。本次业绩说明会将采用

网络电话会议的方式举行，投资者可在2020年8月27日下午15:00登录万得

（Wind）电脑或手机终端，或点击如下链接：http://ii035.cn/?l2PWm9，注册登

录后通过万得3C会议平台参加本次说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事兼总经理赵治亚先生、董事兼董事

会秘书、财务总监张洋洋先生，公司经管负责人张晓宇先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

光启技术股份有限公司

董   事  会

二〇二〇年八月二十七日